
  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
 
znak pisma: TP.382.004.2023 EK 

 

 Koszalin, 06.03.2023 r. 
  

Do: 
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.004.2023 EK – leki programowe, onkologiczne oraz produkty pomocnicze 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
W dniu 06.03.2023 r. Zamawiający SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W KOSZALINIE 

dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Leki programowe, onkologiczne oraz produkty pomocnicze 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 123 081,12 PLN, część 2: 1 100 501,64 

PLN, część 3: 1 043 559,63 PLN, część 4: 551 328,25 PLN, część 5: 3 200 601,60 PLN, część 6: 104 

980,05 PLN, część 7: 680 400,00 PLN, część 8: 1 832 302,56 PLN, część 9: 5 266 296,00 PLN, część 

10: 1 542 750,08 PLN, część 11: 134 182,27 PLN, część 12: 394 634,21 PLN, część 13: 764 076,20 

PLN, część 14: 2 851,20 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa,  część 3: cena 1 043 559,63 

PLN. 

b.  Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o., Iłżecka 24, 02-135 Warszawa,  część 13: cena 764 076,20 PLN. 

c.  Roche Polska Sp. z o.o., Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa,  część 10: cena 1 227 286,51 

PLN. 

d.  "Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o., Szopienicka 77, 40-431 Katowice,  część 7: cena 251 998,91 

PLN. 

e.  "ASCLEPIOS" SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław,  część 2: cena 766 692,00 

PLN, część 8: cena 1 168 367,33 PLN. 

f.  Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., Osmańska, 02-823 Warszawa,  część 14: cena 2 650,32 PLN. 

g.  ABBVIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Postępu 21 B, 02-676 

Warszawa,  część 6: cena 104 980,05 PLN. 

h.  Bialmed Sp. z o.o., Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa,  część 1: cena 238 140,00 PLN. 



  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

i.  Amgen spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Puławska 145, 02-715 Warszawa,  część 11: 

cena 107 489,20 PLN. 

j.  Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa,  część 4: cena 551 328,25 PLN. 

k.  URTICA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław,  część 5: cena 2 356 197,98 PLN, część 9: cena 5 266 296,00 PLN, część 12: cena 394 

634,21 PLN. 

l.  Lek S.A., Podlipie 16, 95-010 Stryków,  część 1: cena 224 856,00 PLN, część 2: cena 1 235 

412,00 PLN. 

 

 


